（ 公 印 省 略 ）

令和元年 12月 3日

各団代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  鍵野 剛一

                           ４種委員長  清水   博

                ４種技術部長  徳久 誠禎

兵庫女子U-12 プリンセスリーグ 第 4節 について

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

標記活動の詳細日程が決まりましたので、お知らせ致します。

下記内容をご確認の上、選手派遣にご協力の程、どうぞ宜しくお願い致します。

記

【参加大会】 兵庫女子U-12 プリンセスリーグ

【開催日時】 令和元年 12月 14日（土）

【会   場】 しあわせの村 球技場

【集   合】  8:30

【解   散】  12:30頃

【試合日程】  第１試合  9:30 vs 姫路女子 FC

第２試合 10:30 vs 東播女子

【参加選手】

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

１ 奥本 愛生 みさき FC 7 堀江 莉心 学園 FC

２ 有木 心詩 学園 FC 8 堺  真央 井吹台SC

３ 牛若 あおい 学園 FC 9 堺  莉央 井吹台SC

４ 梶原 萌以 学園 FC 10 中村 百花 井吹台SC

５ 菊池 紫帆 学園 FC 11 渡邊 はな 井吹台SC

6 金月 夏萌 学園 FC 12 八幡 涼夏 有瀬SC

【持 ち 物】 サッカー用具一式（トレセンユニフォーム）、着替え、水分、その他各自必要な物

【そ の 他】

・プリンセスリーグの参加選手は各節毎に発表します。

・基本的に雨天決行となります。

・その他お問い合わせ、当日の急な連絡は担当コーチまでお願いします。

担当 菰下コーチ  携帯：090-1028-2630

【今後の県トレセンリーグの予定】＊別紙も参照してください

第 5節：12月 21日（土）＠しあわせの村球技場

第 6節： 1 月 25日（土）＠垂水健康公園

第 7節： 2 月 22日（土）＠しあわせの村球技場

以上